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Liste des participants
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Ajouc Claire CRIGE-PACA Géomaticienne claire.ajouc@crige-paca.org
Ambrosi Jean-Paul CNRS CEREGE Chargé de recherche, géochimie ambrosi@cerege.fr
Arene Fabien Univ. Paul Cézanne IMEP Etudiant Licence, écologie arene.fabien@voila.fr

Autran Jacques Ecole Nationale Su
d'Architecture de M

périeure 
arseille ABC Chercheur autran@marseille.archi.fr

Barcet Hugues Univ. Toulouse 2 -  OHM Pyrénées GEODE Ingénieur d'étude, informatique SIG barcet@univ-tlse2.fr
Batteau Pierre Univ. Paul Cézanne CERGAM Professeur, économie batteau@univ-aix.fr
Beets Christophe Univ. Provence Etudiant Master 2, géographie beets.christophe@neuf.fr
Boetsch Gilles CNRS UMR 6578 Directeur de recherche Gilles.Boetsch@medecine.univ-mrs.fr
Bottero Jean-Yves CNRS CEREGE Directeur de recherche, géosciences bottero@cerege.fr
Boudenne Jean-Luc Univ. Provence LCP Maître de conférence, chimie de l'environnement jean-luc.boudenne@univ-provence.fr
Boulay Guilhem Univ. Provence TELEMME Doctorant, géographie Guilhem.Boulay@ens.fr
Brétéché Pierre Univ. Paul CézannUniv. Paul Cézannee CERGAM Doctorant, scie, sciencesnces de gestion pierre.breteche@univ-cezanne.frde gestion pierre.breteche@univ cezanne.fr
Cavalieri Joëlle CNRS ECCOREV Responsable administrative cavalieri@cerege.fr
Chenorkian Robert CNRS, INEE Directeur scientifique adjoint robert.chenorkian@cnrs-dir.fr
Daumalin Xavier Univ. Provence TELEMME Maître de conférences, histoire contemporaine xavier.daumalin@free.fr
Daviet Sylvie Univ. Provence TELEMME Professeur, géographie daviet@mmsh.univ-aix.fr
Demazeux Coralie Univ. Paul Cézanne CEJU Doctorante, droit coraliedemazeux@yahoo.fr
Dessandier David BRGM / SGR Directeur d.dessandier@brgm.fr
Ducouneau Axel CNRS - OHM Téssékéré UMR 6578 Ingénieur axel.ducourneau@gmail.com
Dussouillez Philippe CNRS CEREGE Ingénieur de recherche, informatique SIG dussouillez@cerege.fr
El Miri Mustapha Ville de Gardanne Elu, culture mustapha.el-miri@univ-provence.fr
Espurt Nicolas Univ. Paul Cézanne CEREGE Maître de conférences, géologie espurt@cerege.fr
Fleury Jules Univ. Paul Cézanne CEREGE Ingénieur de recherche, géomatique fleury@cerege.fr
Fritz Véra Univ. Provence Etudiante Master 1, histoire Vera.Fritz@etu.univ-provence.fr
Girard Robert Ville de Meyreuil Conseiller municipal, environnement rh.girard@orange.fr
Grenand Françoise CNRS - OHM Oyapock Directrice de recherche, anthropologie francoise.grenand@cnrs-dir.fr
Grenand Pierre IRD Directeur de recherche
Guilleux Céline Univ. Provence LPED Doctorante, sociologie celine.guilleux@hotmail.fr
Guiot Joël CNRS ECCOREV Directeur de recherche guiot@cerege.fr
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Henner Pascale IRSN DEI/SECRE/La
Ecotoxicologie

boratoire de Radioécologie et pascale.henner@irsn.fr

Hermitte Daniel CNRS CEREGE Ingénieur de recherche, géologie hermitte@cerege.fr
Icard Jean-Paul BRGM/DPSM/UTAM jp.icard@brgm.fr
Keller Catherine Univ. Paul Cézanne CEREGE Professeur, sciences du sol keller@cerege.fr
Lambert Marie-Laure Univ. Paul Cézanne CEJU Maître de conférence, droit ml.lambert@wanadoo.fr

Lochard Thierry Ecole Nationale Su
d'Architecture de M

périeure 
arseille INAMA Ingénieur-Chercheur lochard@marseille.archi.fr

Lozano Patricia ATMO PACA Ingénieur patricia.lozano@atmopaca.org
Marais Magalie Univ. Paul Cézanne CERGAM Doctorante, sciences de gestion magalie.marais@iae-aix.com
Mathé Pierre-Etienne Univ. Paul Cézanne CEREGE Maître de conférence, géosciences mathe@cerege.fr
Ménard Thomas Univ. Paul Cézanne CEREGE Ingénieur d'étude, sciences du sol SIG menard@cerege.fr
Mesini Béatrice CNRS TELEMME Chargée de recherche, géographie mesini@mmsh.univ-aix.fr
Mioche Philippe Univ. Provence TELEMME Professeur, histoire contemporaine miochephilippe@yahoo.com
Mure Cyril Univ. Nice ECCOREV Etudiant Licence Pro, géomatique murecyril@gmail.com
Noack Yves CNRS CEREGE Directeur de recherche, géochimie noack@cerege.fr
Oliva Pierre Univ. Provence ESPACE Maitre de conférences géographie pierre.oliva@univ-provence.fr
Olivero Julie Univ. Paul Cézanne CERGAM Doctorante, économie julie.olivero@yahoo.fr
Parisot Jean-Claude IRD CEREGE Chargé de recherche, géologie parisot@cerege.fr
Pena-Hugues Catherine Chef d'entreprise cghugues@wanadoo.fr
Pinelli Carole Communauté du Pays d'Aix Technicienne en écologie urbaine cpinelli@agglo-paysdaix.fr
Pouget Marine Univ. Paul Cézanne IMEP Etudiant Licence, écologie marine.pouget@etu.univ-cezanne.fr
PyPy BernardBernar Univ Paul CézanneUniv. Paul zanne CERGAM Maître de conférenceMaître de confé économie bernard py@univ cezanne frrence, économie bernar .py@univ-cezanne.fr
Rabot Eva Univ. de Tours Etudiante Master 2, sciences du sol rabot@cerege.fr
Radakovitch Olivier Univ. Paul Cézanne CEREGE Maître de conférence, géochimie radakovitch@cerege.fr
Rahou Linda Univ. Provence Etudiant Master 2, géographie etna83@aol.com

Reyre Monique Ecole des Mines St-Etienne - 
G. Charpak

Centre Directrice adjointe reyre@emse.fr

Robert Samuel CNRS ECCOREV Ingénieur de recherche, géographie SIG srobert@cerege.fr
Robin Dominique ATMO PACA Directeur dominique.robin@atmopaca.org
Rougon Jean-Claude Ville de Gardanne Directeur Services Techniques direction-dst@ville-gardanne.fr
Sauve Romain Univ. Paul Cézanne IMEP Etudiant Licence, écologie romain.sauve@gmail.com
Savornin Sébastien Pôle Historique Minier, Gréasque Directeur info@poleminier.com
Schellenberger Thomas Univ. Paul Cézanne CEJU Doctorant, droit th.schellen@yahoo.fr
Seropian Serge SNET Responsable environnement serge.seropian@snet-electricite.fr
Thibault Philippe Rio Tinto Responsable environnement philippe.thibault@alcan.com
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